
 



Řada 1 (1. a 2.třída), úkoly pro týden od 4.6.: 

1. Ahoj děti! Za pár dnů bude ještě jeden zvláštní svátek – Srdce Ježíšovo. Co dělá Pán Ježíš dobrého pro děti najdete na dvou 

obrázcích – dopište to! A potom si můžete vybarvit Jeho srdce a vyluštit nápis. 

2. Komiksy máme všichni rádi. Tenhle je o Honzíkovi, který má srdce jako Ježíš. Přečti si a vybarvi! 

3. Závěr: Ježíš má velmi dobré srdce! Chci také mít dobré srdce jako On! 

Toto je poslední pracovní list v tomto roce. Setkáme se na závěr ve čtvrtek 17.6. ve 14 h na faře ve Skutči. Zmrzlina čeká!  

Těší se P.Ondřej Matula (tel. 732 536 873)  

 

 

 

Vážení rodiče, milé děti, 

Protože se nemůžeme scházet na náboženství jako normálně, budeme vám připravovat pracovní listy pro domácí práci. Pokračujeme v tom, co jsme začali na začátku 

školního roku. Každý čtvrtek najdete nový pracovní list v předsíni kostela a webu farnosti: www.farnostrana.cz a www.farnostskutec.cz . Řada 1 je pro 1. a 2. třídu, řada 2 

pro 3. až 5. třídu, řada 3 pro 6. – 9. třídu. Hotové úkoly můžete posílat na matula.ondrej@dihk.cz nebo hodit do schránky na faře – podepsané. Na konci každého měsíce 

dostanete odměnu! 

 

http://www.farnostrana.cz/
http://www.farnostskutec.cz/
mailto:matula.ondrej@dihk.cz

